
SKUODO RAJONO MOSĖDŽIO VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL SKUODO RAJONO MOSĖDŽIO VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO 

DARBUOTOJŲ PAREIGYBIŲ, KURIAS EINANTYS ASMENYS PRIVALO 

DEKLARUOTI PRIVAČIUS INTERESUS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO  
 

2026 m. vasario 9 d. Nr. V1-10 

Mosėdis 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 2 

straipsnio 5 dalies 7 punktu, 4 straipsnio 2 dalimi, 3 dalies 10 punktu, 22 straipsnio 1 dalies 3 

punktu ir  2 dalimi bei įgyvendindama Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos 2021 m. lapkričio 

14 d. sprendimu Nr. KS332 „Dėl Rekomendacijų dėl Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių 

interesų derinimo įstatymo laikymosi kontrolės ir priežiūros patvirtinimo“ patvirtintų 

Rekomendacijų dėl Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo laikymosi 

kontrolės ir priežiūros III skyriaus 8 punktu ir  9.2 papunkčiu: 

1. T v i r t i n u Skuodo rajono Mosėdžio vaikų lopšelio-darželio darbuotojų pareigybių, 

kurias einantys asmenys privalo deklaruoti privačius interesus, sąrašą  (toliau – Sąrašas) 

(pridedama). 

2. N u r o d a u personalo ir raštinės vadovei-viešųjų pirkimų administratorei Agnei 

Staniuvienei supažindinti Sąraše esančius darbuotojus su Sąrašu ir informuoti juos apie pareigą 

deklaruoti privačius interesus. 

3. 4. P a s k i r i u personalo ir raštinės vadovę-viešųjų pirkimų administratorę Agnę 

Staniuvienę koordinuoti ir prižiūrėti, kaip darbuotojai laikosi Viešųjų ir privačiųjų interesų derinimo 

įstatymo reikalavimų (deklaravimas, atnaujinimas, interesų konfliktų prevencija).  

4. N u r o d a u, kad direktorė Daiva Mažrimienė  atsakinga už tai, kad pirkimo 

procedūrose nedalyvautų asmenys nedeklaravę privačių interesų. 

5. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Skuodo rajono Mosėdžio vaikų lopšelio-darželio 

direktoriaus 2026 m. vasario 5 d. įsakymą Nr. V1-9 „Dėl Skuodo rajono Mosėdžio vaikų lopšelio-

darželio darbuotojų pareigybių, kurias einantys asmenys privalo deklaruoti privačius interesus, 

sąrašo patvirtinimo“ 

 

 

Direktorė      Daiva Mažrimienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Agnė Staniuvienė 

2026-02-05 

 



PATVIRTINTA 

Skuodo rajono Mosėdžio vaikų 

lopšelio-darželio 

Direktorius 2026 m. vasario 9 d. 

įsakymu Nr. V1-10 

Priedas Nr. 1 

 

SKUODO RAJONO MOSĖDŽIO VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO 

DARBUOTOJŲ PAREIGYBIŲ, KURIAS EINANTYS ASMENYS PRIVALO 

DEKLARUOTI PRIVAČIUS INTERSUS, SĄRAŠAS 

 

Eil. nr. Pareigybė Teisinis pagrindas 

1. Direktorius VPIDĮ 2 str. 5 d. 7 p. 

2. Personalo ir raštinės vadovas-viešųjų pirkimų 

administratorius 

VPIDĮ 4str. 3 d. 10 p.    

3. Higienos ir maitinimo organizavimo specialistas VPIDĮ 4str. 3 d. 10 p.    

 


